
 
  
  

 

7 aprile 2020 

……………. O M I S S I S …………. 
 

3.1. Ratifica variazione di bilancio effettuata dal Dipartimento di 
Ingegneria strutturale e geotecnica 
 

……………. O M I S S I S …………. 
 
DELIBERAZIONE N. 102/20 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
• Letta la relazione istruttoria;  
• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
• Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 

e la Contabilità; 
• Visto il verbale del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Strutturale 

e Geotecnica del 25 febbraio 2020; 
• Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il verbale 

n. 7 del 13 marzo 2020; 
• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 

espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Sfodera, Atelli, Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 

 
                                 DELIBERA 

di ratificare la variazione di bilancio di seguito descritta, adottata dal 
seguente Centro di spesa: 
 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA (UA.S.048) 

Variazione n. 28791 (Doc. variaz. preventivo n. 2) del 3 marzo 2020  
Conto A.C.01.01.030 Uscita  
“Programmi di mobilità e scambi culturali studenti” -10.000,00 
  
Conto A.A.02.02.020.010 Uscita  
“Attrezzature informatiche” +8.000,00 
Conto A.A.02.02.020.020 Uscita  
“Attrezzature didattiche” +2.000,00 

                                                      Totale +10.000,00 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli          F.to Eugenio Gaudio 

……………. O M I S S I S …………. 


